Dymokursky okruh
17.-18.9.2016
Oficialni vysledky

:DYMOKURSKY OKRUH

400SSP+Sunermono Dymokury 3,210 Km ._._.
Zavod 400SSP 18.9.2016 12:35 . .... .

Zavod (11 Kol) - start v 13:27:14

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(13) JiFi LEFAN 1 1:27.851 +10.389 13:28:42.505
(7) Karel KALINA 1 1:24.438 +9.946 13:28:39.092 2 1:19.708 +2.246 13:30:02.213
1 1:18.370 +7.152 13:28:33.024 2 1:15.745 +1.253 13:29:54.837 3 1:18.986 +1.524 13:31:21.199
2 1:11.530 +0.312 13:29:44.554 3 1:15.546 +1.054 13:31:10.383 4 1:19.070 +1.608 13:32:40.269
3 1:11.908 +0.690 13:30:56.462 4 1:15.100 +0.608 13:32:25.483 5 1:18.881 +1.419 13:33:59.150
4 1:12.314 +1.096 13:32:08.776 5 1:15.406 +0.914 13:33:40.889 6 1:19.125 +1.663 13:35:18.275
5 1:12.524 +1.306 13:33:21.300 6 1:15.062 +0.570 13:34:55.951 7 1:17.805 +0.343 13:36:36.080
6 1:12.224 +1.006 13:34:33.524 7 1:17.278 +2.786 13:36:13.229 8 1:18.901 +1.439 13:37:54.981
7 1:12.642 +1.424 13:35:46.166 8 1:15.904 +1.412 13:37:29.133 9 1:18.324 +0.862 13:39:13.305
8 1:11.779 +0.561 13:36:57.945 9 1:15.997 +1.505 13:38:45.130 10 13:40:30.767
9 13:38:09.163 10 1:15.025 +0.533 13:40:00.155 11 1:19.052 +1.590 13:41:49.819
10 1:12.616 +1.398 13:39:21.779 1 13:41:14.647
11 1:11.927 +0.709 13:40:33.706 (79) David REZAC
(21) Tomas HEIMERLE 1 1:30.026 +11.843 13:28:44.680
(72) Daniel ZORNWEG 1 1:23.080 +8.923 13:28:37.734 2 1:20.099 +1.916 13:30:04.779
1 1:16.956 +5.135 13:28:31.610 2 1:15.489 +1.332 13:29:53.223 3 1:18.729 +0.546 13:31:23.508
2 13:29:43.431 3 1:15.306 +1.149 13:31:08.529 4 1:18.939 +0.756 13:32:42.447
3 1:12.066 +0.245 13:30:55.497 4 1:16.388 +2.231 13:32:24.917 5 1:18.474 +0.291 13:34:00.921
4 1:12.806 +0.985 13:32:08.303 5 1:15.309 +1.152 13:33:40.226 6 1:18.411 +0.228 13:35:19.332
5 1:12.609 +0.788 13:33:20.912 6 1:16.116 +1.959 13:34:56.342 7 13:36:37.515
6 1:14.452 +2.631 13:34:35.364 7 1:16.165 +2.008 13:36:12.507 8 1:18.361 +0.178 13:37:55.876
7 1:12.497 +0.676 13:35:47.861 8 1:16.169 +2.012 13:37:28.676 9 1:18.306 +0.123 13:39:14.182
8 1:12.294 +0.473 13:37:00.155 9 1:17.338 +3.181 13:38:46.014 10 1:18.964 +0.781 13:40:33.146
9 1:12.720 +0.899 13:38:12.875 10 1:14.760 +0.603 13:40:00.774 11 1:19.629 +1.446 13:41:52.775
10 1:13.944 +2.123  13:39:26.819 1 13:41:14.931
11 1:13.841 +2.020 13:40:40.660 (65) Luka§ VYSLOUZIL
(84) Milan HANZALIK 1 1:28.701 +10.365 13:28:43.355
(17) Christopher EDER 1 1:23.897 +9.063 13:28:38.551 2 1:20.038 +1.702 13:30:03.393
1 1:22.190 +8.926 13:28:36.844 2 1:16.858 +2.024 13:29:55.409 3 1:19.344 +1.008 13:31:22.737
2 1:14.708 +1.444 13:29:51.552 3 1:15.724 +0.890 13:31:11.133 4 1:19.119 +0.783 13:32:41.856
3 1:14.005 +0.741 13:31:05.557 4 1:16.311 +1.477 13:32:27.444 5 13:34:00.192
4 1:14.254 +0.990 13:32:19.811 5 1:15.958 +1.124 13:33:43.402 6 1:19.231 +0.895 13:35:19.423
5 1:13.658 +0.394 13:33:33.469 6 1:15.779 +0.945 13:34:59.181 7 1:19.458 +1.122 13:36:38.881
6 13:34:46.733 7 1:16.002 +1.168  13:36:15.183 8 1:19.410 +1.074  13:37:58.291
7 1:14.662 +1.398 13:36:01.395 8 1:15.578 +0.744 13:37:30.761 9 1:18.758 +0.422 13:39:17.049
8 1:14.041 +0.777 13:37:15.436 9 1:15.713 +0.879 13:38:46.474 10 1:20.046 +1.710 13:40:37.095
9 1:14.188 +0.924  13:38:29.624 10 13:40:01.308
10 1:13.865 +0.601 13:39:43.489 1 1:15.239 +0.405  13:41:16.547 (31) Alexandr VYSLOUZIL
11 1:14.748 +1.484 13:40:58.237 1 1:31.863 +13.116 13:28:46.517
(92) Roman KRATOCHVIL 2 1:20.120 +1.373 13:30:06.637
(71) Jan SAMAJ 1 1:29.464 +13.426 13:28:44.118 3 1:19.563 +0.816 13:31:26.200
1 1:22.883 +8.551 13:28:37.537 2 1:18.723 +2.685 13:30:02.841 4 1:21.967 +3.220 13:32:48.167
2 1:14.537 +0.205 13:29:52.074 3 1:19.183 +3.145 13:31:22.024 5 1:18.997 +0.250 13:34:07.164
3 1:15.495 +1.163 13:31:07.569 4 1:19.087 +3.049 13:32:41.111 6 1:19.230 +0.483 13:35:26.394
4 13:32:21.901 5 1:18.947 +2.909 13:34:00.058 7 1:19.360 +0.613 13:36:45.754
5 1:14.646 +0.314 13:33:36.547 6 1:17.142 +1.104 13:35:17.200 8 13:38:04.501
6 1:14.391 +0.059 13:34:50.938 7 1:19.063 +3.025 13:36:36.263 9 1:19.744 +0.997 13:39:24.245
7 1:14.584 +0.252 13:36:05.522 8 1:16.638 +0.600 13:37:52.901 10 1:20.559 +1.812 13:40:44.804
8 1:15.400 +1.068 13:37:20.922 9 1:16.704 +0.666 13:39:09.605
9 1:14.833 +0.501  13:38:35.755 10 13:40:25.643 (55) Petr KOVAR
10 1:15.020 +0.688 13:39:50.775 1 1:16.494 +0.456 13:41:42.137 1 1:29.431 +9.882 13:28:44.085
11 1:15.668 +1.336 13:41:06.443 2 1:20.199 +0.650 13:30:04.284
(70) Marek NEMECEK 3 1:20.812 +1.263  13:31:25.096
(68) Pavel MACHACEK 1 1:28.598 +11.875 13:28:43.252 4 1:21.181 +1.632 13:32:46.277
1 1:21.302 +6.430 13:28:35.956 2 1:19.989 +3.266 13:30:03.241 5 1:19.603 +0.054 13:34:05.880
2 1:15.679 +0.807 13:29:51.635 3 1:18.341 +1.618 13:31:21.582 6 1:19.998 +0.449 13:35:25.878
3 1:16.315 +1.443 13:31:07.950 4 1:19.392 +2.669 13:32:40.974 7 13:36:45.427
4 1:16.378 +1.506 13:32:24.328 5 1:18.206 +1.483 13:33:59.180 8 1:20.334 +0.785 13:38:05.761
5 1:15.796 +0.924 13:33:40.124 6 1:17.105 +0.382 13:35:16.285 9 1:20.220 +0.671 13:39:25.981
6 1:15.636 +0.764 13:34:55.760 7 1:17.201 +0.478 13:36:33.486 10 1:19.744 +0.195 13:40:45.725
7 1:15.845 +0.973 13:36:11.605 8 1:18.050 +1.327 13:37:51.536
8 1:15.575 +0.703 13:37:27.180 9 1:17.836 +1.113 13:39:09.372 (81) Pavel NOVAK
9 1:15.002 +0.130 13:38:42.182 10 1:16.781 +0.058 13:40:26.153 1 1:32.247 +12.861 13:28:46.901
10 1:15.707 +0.835  13:39:57.889 1 13:41:42.876 2 1:22.276 +2.800  13:30:09.177
11 13:41:12.761 3 1:20.454 +1.068  13:31:29.631
(25) Petr NOVOTNY 4 1:20.354 +0.968 13:32:49.985
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin Vysledky podiehaji schvaleni JURY

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010 ———
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Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:19.910 +0.524  13:34:09.895 o
6 13:35:29.281 (37) Tereza POLAKOVA
7 1:19.840 +0.454  13:36:49.121 1 1:45.302 +9.031  13:28:59.956
8 1:20.073 +0.687  13:38:09.194 2 13:30:36.227
9 1:20.995 +1.609 13:39:30.189 3 2:16.464 +40.193 13:32:52.691
10 1:19.541 +0.155  13:40:49.730 4 1:37.602 +1.331  13:34:30.293
5 1:49.244 +12.973  13:36:19.537
(6) Jiii KVACEK 6 1:39.606 +3.335 13:37:59.143
1 1:31.455 +10.491  13:28:46.109
2 1:23.196 42232 13:30:09.305
3 1:21.573 +0.609  13:31:30.878
4 1:21.967 +1.003  13:32:52.845
5 1:22.768 +1.804  13:34:15.613
6 13:35:36.577
7 1:22.003 +1.039  13:36:58.580
8 1:21.186 +0.222  13:38:19.766
9 1:21.384 40420  13:39:41.150
10 1:21.780 +0.816  13:41:02.930
(51) Richard HLAVINKA
1 1:32.849 +11.028  13:28:47.503
2 1:22.761 +0.940  13:30:10.264
3 1:23.016 +1.195  13:31:33.280
4 1:23.642 +1.821  13:32:56.922
5 1:23.048 +1.227  13:34:19.970
6 1:22.141 +0320  13:35:42.111
7 1:23.560 +1739  13:37:05.671
8 13:38:27.492
9 1:22.528 +0707  13:39:50.020
10 1:22.710 +0.889  13:41:12.730
(66) Steffen BANSCH
1 1:35.816 12764  13:28:50.470
2 1:27.241 +4.189  13:30:17.711
3 1:26.951 +3.899  13:31:44.662
4 1:26.238 +3.186  13:33:10.900
5 1:25.136 +2.084  13:34:36.036
6 13:35:59.088
7 1:25.071 +2.019  13:37:24.159
8 1:25.028 +1.976  13:38:49.187
9 1:24.992 +1.940  13:40:14.179
10 1:24.937 +1.885  13:41:39.116
(26) Josef CERVINKA
1 1:34.365 +8.796  13:28:49.019
2 1:26.974 +1.405  13:30:15.993
3 1:27.941 +2.372  13:31:43.934
4 1:26.846 +1.277  13:33:10.780
5 13:34:36.349
6 1:25.945 +0.376  13:36:02.294
7 1:26.173 +0.604  13:37:28.467
8 1:26.663 +1.094  13:38:55.130
9 1:26.434 +0.865  13:40:21.564
10 1:27.717 +2.148  13:41:49.281
(46) Hynek HASEK
1 1:37.712 +12.536  13:28:52.366
2 1:26.642 +1.466  13:30:19.008
3 1:25.972 +0796  13:31:44.980
4 1:27.901 2725 13:33:12.881
5 1:26.399 +1.223  13:34:39.280
6 1:25.491 +0315  13:36:04.771
7 1:27.058 +1.882  13:37:31.829
8 1:25.319 +0.143  13:38:57.148
9 13:40:22.324
10 1:27.120 +1.944  13:41:49.444
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits
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